技术有限公司
即墨区桃源河二路 86 号 8,250.00 2024-3-1 至 2025-3-1 生产经营

6 菏泽九诚

山东省菏泽市敬

业者服装有限公

司

山东省菏泽市丹阳东路 2266 号 6,744.60 2023-12-5 至 2026-12-4 生产经营

7 珠城新能

源

乐清经济开发区

投资发展有限公

司

乐清经济开发区纬八路 168 号

8,182.25 2023-12-18 至 2024-12-17

生产经营8,182.25 2024-12-18 至 2025-7-17

1,711.00 2023-11-15 至 2024-12-14

浙江珠城科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

97

1,170.00 2024-12-15 至 2025-12-14

8 珠城科技

久富文化创意发

展（苏州）有限

公司

苏州市高新区浒墅关镇浒杨路 36

号 A幢 212 室
107.00 2023-6-20 至 2024-4-30 研发中心

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

☑适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

券商理财产品 自有资金 56,001 0 0 0

银行理财产品 募集资金 10,580 3,000 0 0

银行理财产品 自有资金 69,700 18,040 0 0

合计 136,281 21,040 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 ☑不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 ☑不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 ☑不适用

浙江珠城科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

98

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 ☑不适用

浙江珠城科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

99

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 71,325,000 73.00% -206,250 -206,250 71,118,750 72.79%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 71,325,000 73.00% -206,250 -206,250 71,118,750 72.79%

其中：境内法人

持股
6,450,000 6.60% 6,450,000 6.60%

境内自然人持股 64,875,000 66.40% -206,250 -206,250 64,668,750 66.19%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 26,375,100 27.00% 206,250 206,250 26,581,350 27.21%

1、人民币普通股 26,375,100 27.00% 206,250 206,250 26,581,350 27.21%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 97,700,100 100.00% 97,700,100 100.00%

股份变动的原因

☑适用 □不适用

2024 年 6 月 26 日，公司有 825,000 股限售股上市流通，解除限售的股东共 2 户，分别是戚程博先生和陈美荷女士。

该部分限售股属于首次公开发行前已发行的部分股份，锁定期为 18 个月，占公司总股本的 0.84%。戚程博先生同时担任

公司董事及高级管理人员（董事会秘书），根据相关规定及股东承诺，在其担任公司董事、高级管理人员期间每年转让

的股份不超过其所持有的公司股份总数的 25%。戚程博先生本次可解限售股份数为 150,000 股，本次实际可上市流通股

份数量为 37,500 股；陈美荷女士系公司前任董事离职未满半年，根据相关规定及股东承诺，自其董事离职生效之日

（2024 年 5 月 15 日）后六个月内不得减持。因此，陈美荷女士本次可解限售股份数为 675,000 股，本次实际可上市流

通股份数量为 0 股。具体内容详见公司于 2024 年 6 月 21 日在巨潮资讯网披露的《关于首次公开发行前已发行部分股份

上市流通的提示性公告》(公告编号:2024-057)。截至 2024 年 12 月 31 日，陈美荷女士已离职满半年，陈美荷女士实际

可上市流通股份数量为 168,750 股。

股份变动的批准情况

□适用 ☑不适用

股份变动的过户情况

浙江珠城科技股份有限公司 2024 年年度报告全文